令和7年5月19日

グループホームわかばイースト
第1回　運営推進会議　議事録

【日　時】　　令和7年5月19日（月）　14時00分　～　14時30分
【場　所】　　特養わかばイースト内会議室において
[bookmark: _Hlk183792867][bookmark: _Hlk169533912]【出席者】　　由利本荘市地域包括支援センター　　　　　　　　　　茅野　智幸様
[bookmark: _Hlk161991242]　　　　　　　万願寺民生委員				　　　　木内　由喜様
　　　　　　　看護小規模多機能わかばイースト利用者様　　　　　　柴田　ミヨ様
[bookmark: _Hlk183791184][bookmark: _Hlk169532839]　　　　看護小規模多機能わかばイースト管理者　　　　　　　佐藤　豪桐
　　　　　　　看護小規模多機能わかばイースト介護支援専門員　　　梶原　友
　　　　　　　グループホームわかばイースト管理者　　　　　　　　齋藤大輔
　　　　　　　グループホームわかばイースト利用者様　　　　　　　佐々木孝子様

【議　事】
1、 開会の挨拶
2、 委員紹介
3、 グループホームわかばイースト活動報告（別紙参照）
4、 出席者のみなさんより
5、 閉会の挨拶

1、 開会の挨拶
看護小規模多機能わかばイースト管理者佐藤豪桐より開会の挨拶。

2、 委員会紹介

3、 出席されたみなさんより

グループホームわかばイースト管理者より　新しい年度を迎えて、今年度１回目の開催となります。構成員の皆様今年度もよろしくお願いいたします。

民生委員　木内様より　今年度もよろしくお願いいたします。

由利本荘市地域包括支援センター　茅野様より　今年度もよろしくお願いいたします。４月から本荘由利広域市町村圏組合が解体となり、由利本荘市の方で介護保険関係進めております。何かありましたら長寿生きがい課の方までよろしくお願いいたします。

4、 閉会の挨拶
[bookmark: _Hlk169532800]看護小規模多機能わかばイースト佐藤豪桐より閉会の挨拶。

以上